
PORC D'OR 2008
Listado de explotaciones nominadas - Ordenades per Població

CATEGORIA YEMPRESA NOMBRE DE LA EXPLOTACIÓN POBLACIÓN PROVINCIA
1ª CAT. NV I.T.G. GANADERO JOSE RAMÓN SARRATEA ELIZAINCIN ALMANDOZ-BAZTAN NAVARRA
1ª CAT. NV I.T.G. GANADERO SC Irigoien Recarte J Recarte Vicondo ARIZKUN - BAZTAN NAVARRA
1ª CAT. NV NANTA PEDRO TOBEÑA BINÉFAR HUESCA
1ª CAT. NV I.T.G. GANADERO MIGUEL Mª ETXENIKE ETXEBERRIA  ERRATZU - BAZTAN NAVARRA
1ª CAT. NV I.T.G. GANADERO MARIA JOSEFA TELLETXEA GORTARI LEKAROZ - BAZTAN NAVARRA
1ª CAT. NV NANTA SALVADOR REVÉS SARROCA LLEIDA
1ª CAT. NV NANTA EDUARD ORÓ SARROCA LLEIDA
1ª CAT. NV NANTA JOSEP PASCUAL VALLFOGONA DE BALAGUER LLEIDA
1ª CAT. PN I.T.G. GANADERO JOSÉ RAMÓN SARRATEA ELIZAINCIN ALMANDOZ-BAZTAN NAVARRA
1ª CAT. PN I.T.G. GANADERO ROBERTO CRESPO MORANTÍN AZUELO NAVARRA
1ª CAT. PN NANTA PEDRO TOBEÑA BINÉFAR HUESCA
1ª CAT. PN I.T.G. GANADERO MIGUEL Mª ETXENIKE ETXEBERRIA  ERRATZU - BAZTAN NAVARRA
1ª CAT. PN I.T.G. GANADERO LUIS ALBENÍZ ECHEVERRIA IRUÑELA - YERRI NAVARRA
1ª CAT. PN I.T.G. GANADERO MARIA JOSEFA TELLETXEA GORTARI LEKAROZ - BAZTAN NAVARRA
1ª CAT. PN NANTA SALVADOR REVÉS SARROCA LLEIDA
1ª CAT. PN I.T.G. GANADERO JOSÉ MARÍA IRIBARREN ETXEGIA URROTZ NAVARRA
1ª CAT. TP I.T.G. GANADERO ROBERTO CRESPO MORANTÍN AZUELO NAVARRA
1ª CAT. TP NANTA ALFONSO GENÉ SUBIRÀ BENAVENT DE SEGRIÀ LLEIDA

1ª CAT. TP I.T.G. GANADERO
SC ECHENIQUE VICONDOA JUANA MARIA Y 
MARITORENA ITURRALDE LORE BERROETA - BAZTAN NAVARRA

1ª CAT. TP NANTA PEDRO TOBEÑA BINÉFAR HUESCA
1ª CAT. TP I.T.G. GANADERO LUIS ALBENÍZ ECHEVERRÍA IRUÑELA - YERRI NAVARRA
1ª CAT. TP NANTA SALVADOR REVÉS SARROCA LLEIDA
1ª CAT. TP NANTA SEBASTIÀ BARRULL SOLERAS LLEIDA

2ª CAT. NV PINSOS SANT ANTONI, S.A. GRANJA EL CASTELL                             SANT PERE DE TORELLÓ     BARCELONA
2ª CAT. NV NANTA FRANCISCO JAVIER BORRÀS ALGERRI LLEIDA
2ª CAT. NV GRUPO A. N. ETXALDE KALDIAS BARGOTA NAVARRA
2ª CAT. NV I.T.G. GANADERO J. DÍAZ DE ULZURRUN MUNARRIZ LEZAUN NAVARRA
2ª CAT. NV I.T.G. GANADERO JOSÉ MARÍA OLLÓ ARISTU LUMBIER NAVARRA
2ª CAT. NV GRANJA EL PRADELL GRANJA TORRENTS MASIES DE VOLTREGÀ BARCELONA
2ª CAT. NV NANTA AGROPECUARIA LANAO SOLIPUEYO HUESCA
2ª CAT. PN GITXEZEL LESMES BELAUNZARAN BERROBI GUIPUZCOA
2ª CAT. PN AGROCESA - VALL COMPANYS JOSÉ TEODORO ÁLVAREZ CID CASTROMONTE VALLADOLID
2ª CAT. PN COOPERATIVA GANADERA DE CASPE AGROPECUARIA VALEN MARTÍN, S.L. FABARA ZARAGOZA
2ª CAT. PN AGROCESA - VALL COMPANYS DIEGO DE PAZ PEÑÍN GRANUCILLO DE VIDRIALES ZAMORA
2ª CAT. PN VALL COMPANYS MAS TRES PINS JUNEDA LLEIDA



2ª CAT. PN PINSOS BALSA GRANJA GUINART SANTA CECILIA DE VOLTREGÀ BARCELONA
2ª CAT. PN GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA CORMINONS TONA BARCELONA
2ª CAT. TP GANADERA MONEGROS JOSÉ IGNACIO AGUILAR SAMPER BUJARALOZ ZARAGOZA
2ª CAT. TP COOPERATIVA GANADERA DE CASPE AGROPECUARIA VALEN MARTÍN, S.L. FABARA ZARAGOZA
2ª CAT. TP COOPERATIVA GANADERA DE CASPE VALLESPÍ ANTOLÍ S.C. FABARA ZARAGOZA
2ª CAT. TP NANTA GRANJA LOS SARRIONES ONTUR ALBACETE
2ª CAT. TP AGROCESA - VALL COMPANYS AGROPECUARIA BARAJA S.C. PEÑAFLOR DE HORNIJA VALLADOLID
2ª CAT. TP NANTA HNOS. BERTOMEU FAYOS RAFELGUARAF VALENCIA
2ª CAT. TP GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA CORMINONS TONA BARCELONA
2ª CAT. TP AGROCESA - VALL COMPANYS PEDRO ALONSO CASASOLA VILLALAR DE LOS COMUNEROS VALLADOLID

3ª CAT. NV GANADOS L. M., S.L. GRUGASAN - ALBERTO MORANCHO LOPEZ ALBELDA HUESCA
3ª CAT. NV INGAFOOD NOVA GENÈTICA CLARIANA DE CARDENER LLEIDA
3ª CAT. NV Nanta GRANJA CLOP LLEIDA LLEIDA
3ª CAT. NV PINSOS SANT ANTONI, S.A. GRANJA VERNERA SANT BOI DE LLUÇANES BARCELONA
3ª CAT. NV PINSOS GRAU GRANJA SANT MARTÍ SANT MARTI DE CENTELLES BARCELONA
3ª CAT. NV PINSOS SANT ANTONI, S.A. GRANJA ESPADALER SANT QUIRZE DE BESORA BARCELONA
3ª CAT. NV GRANJA PUJOLAR GRANJA PUJOLAR SENTFORES BARCELONA
3ª CAT. NV PINSOS SANT ANTONI, S.A. GRANJA CASTELLETS TARADELL BARCELONA
3ª CAT. PN GANADOS L. M., S.L. GRUGASAN - ALBERTO MORANCHO LOPEZ ALBELDA HUESCA
3ª CAT. PN COOPERATIVA GANADERA DE CASPE GALLINAT E HIJOS S.L. FABARA ZARAGOZA
3ª CAT. PN Nanta GRANJA CLOP LLEIDA LLEIDA
3ª CAT. PN PINSOS SANT ANTONI, S.A. GRANJA CASABOSCA SANT HILARI DE SACALM GIRONA
3ª CAT. PN PINSOS GRAU GRANJA SANT MARTÍ SANT MARTÍ DE CENTELLES BARCELONA
3ª CAT. PN PINSOS SANT ANTONI, S.A. GRANJA ESPADALER SANT QUIRZE DE BESORA BARCELONA
3ª CAT. PN GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA CARARAC SANTA MARIA DE CORCO BARCELONA
3ª CAT. PN PINSOS SANT ANTONI, S.A. GRANJA CASTELLETS TARADELL BARCELONA
3ª CAT. TP VALL COMPANYS PASTOR HERRERO ALBERUELA LA LIENA HUESCA
3ª CAT. TP PINSOS COSTA GRANJA BROOD BUJARALOZ ZARAGOZA
3ª CAT. TP GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA LA BALCONA CENTELLES BARCELONA
3ª CAT. TP INGAFOOD NOVA GENÈTICA CLARIANA DE CARDENER LLEIDA
3ª CAT. TP Nanta GRANJA CLOP LLEIDA LLEIDA
3ª CAT. TP CINCAPORC GRANJA GINER NONASPE ZARAGOZA
3ª CAT. TP AGROCESA - VALL COMPANYS Mª JOSÉ PÉREZ ABRUÑA QUIRUELAS DE VIDRIALES ZAMORA
3ª CAT. TP CUARTE, S.A. GRANJA VALDEMORO TORRES DE BARBUES HUESCA

4ª CAT. NV GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ PUNSIC-2 AVINYÓ BARCELONA
4ª CAT. NV VALL COMPANYS CABEZO DE LAS DONCELLAS BOTORRITA ZARAGOZA
4ª CAT. NV INGAFOOD URBA GANADERA CARCASTILLO NAVARRA
4ª CAT. NV NANTA CASPEBOR CASPE ZARAGOZA
4ª CAT. NV AGROTURIA - VALL COMPANYS GRANJA LA FONTANA FUENTE ÁLAMO MURCIA
4ª CAT. NV VALL COMPANYS MAÑAS RAMADERS GIMENELLS LLEIDA



4ª CAT. NV GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ CAN MARSAL MASIES DE VOLTREGA  BARCELONA
4ª CAT. NV MAS ROVIRA MAS ROVIRA SORA BARCELONA
4ª CAT. PN PINSOS COSTA RAMÓN RIBES ALCARRÁS LLEIDA
4ª CAT. PN GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ PUNSIC-2 AVINYÓ BARCELONA
4ª CAT. PN NANTA CASPEBOR CASPE ZARAGOZA
4ª CAT. PN AGROTURIA - VALL COMPANYS GRANJA LA FONTANA FUENTE ÁLAMO MURCIA
4ª CAT. PN NUDESA GRANJA O PINO GONZAR O PINO LA CORUÑA
4ª CAT. PN GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ CAN MARSAL MASIES DE VOLTREGA BARCELONA
4ª CAT. PN GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA OLOST-1 OLOST BARCELONA
4ª CAT. PN MAS ROVIRA MAS ROVIRA SORA BARCELONA
4ª CAT. TP PINSOS COSTA RAMÓN RIBES ALCARRÁS LLEIDA
4ª CAT. TP GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA OLOST-1 OLOST BARCELONA
4ª CAT. TP GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA SALLENT SALLENT BARCELONA
4ª CAT. TP CUARTE, S.A. LAS BARDENAS TAUSTE ZARAGOZA
4ª CAT. TP CUARTE, S.A. LOMAS TAJADAS TAUSTE ZARAGOZA
4ª CAT. TP VALL COMPANYS DANIEL PELLICER VALDERROBLES TERUEL
4ª CAT. TP GRANJA MONTBRI GRANJA LA PALLISSA VILA-RODONA TARRAGONA 

5ª CAT. NV GESCASER GRANJA CASAÑÉ ALMACELLES LLEIDA
5ª CAT. NV CINCAPORC ADELL IBÁÑEZ ALTORRICÓN HUESCA
5ª CAT. NV MAZANA PIENSOS COMPUESTOS AGROPECUARIA DEL ISÁBENA, S.L. CAPELLA HUESCA
5ª CAT. NV PINSOS COSTA GRANJA CASPE CASPE ZARAGOZA
5ª CAT. NV CINCAPORC GRANJA MONREAL-1 FRAGA HUESCA
5ª CAT. NV AGROTURIA - VALL COMPANYS GRANJA EL ESCOBAR FUENTE ÁLAMO MURCIA
5ª CAT. NV VALL COMPANYS HERMANOS RIBAS ROBRES HUESCA
5ª CAT. NV VALL COMPANYS SAT LA VALL SOSES LLEIDA
5ª CAT. PN GESCASER GRANJA CASAÑÉ ALMACELLES LLEIDA
5ª CAT. PN MAZANA PIENSOS COMPUESTOS AGROPECUARIA DEL ISÁBENA, S.L. CAPELLA HUESCA
5ª CAT. PN PINSOS COSTA GRANJA CASPE CASPE ZARAGOZA
5ª CAT. PN CINCAPORC GRANJA MONREAL-1 FRAGA HUESCA
5ª CAT. PN AGROTURIA - VALL COMPANYS GRANJA EL ESCOBAR FUENTEALAMO MURCIA
5ª CAT. PN GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA CABANAS ORISTÀ BARCELONA
5ª CAT. PN AGROCESA - VALL COMPANYS AGROPECUARIA CASARES POLLOS VALLADOLID
5ª CAT. PN VALL COMPANYS SAT LA VALL SOSES LLEIDA
5ª CAT. TP MAZANA PIENSOS COMPUESTOS AGROPECUARIA DEL ISÁBENA, S.L. CAPELLA HUESCA
5ª CAT. TP COOPERATIVA GANADERA DE CASPE S.A.T. 629 "PLANO BOTERO" CASPE ZARAGOZA
5ª CAT. TP PINSOS COSTA GRANJA CASPE CASPE ZARAGOZA
5ª CAT. TP GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA LLAGOSTERA LLAGOSTERA GIRONA
5ª CAT. TP GRUP BAUCELLS ALIMENTACIÓ GRANJA CABANAS ORISTA BARCELONA
5ª CAT. TP VALL COMPANYS SAT LA VALL SOSES LLEIDA
5ª CAT. TP CUARTE, S.A. TAUSTE PORCINA TAUSTE ZARAGOZA


